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Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

 

  

 

Maa- ja metsätalousministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi julkisten työvoima- 

ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi 

 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi julkisten 

työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi. 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki työvoimapalveluiden järjestämisestä, jossa 

säädettäisiin kunnan järjestämistä työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä. 

Nykyinen laki julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta kumottaisiin. 

 

Työvoimapalveluiden järjestämisestä annettavassa laissa säädettäisiin kuntien 

työvoimapalveluiden järjestämisvastuusta. Kunta voisi järjestää palvelut itsenäisesti, jos sen 

työvoiman määrä olisi vähintään 20 000 henkilöä ja kuntien, joiden työvoiman määrä jäisi 

alle mainitun 20 000 henkilön tulisi sopia tehtävän hoitamisesta yhteistoiminnassa jonkin 

muun tai muiden kuntien kanssa niin, että yhteistoiminnasta sopivien kuntien yhteisen 

työvoiman määrä olisi vähintään 20 000 henkilöä. Harvaan asutuilla seuduilla edellytetty 

20 000 työllisen rakenne merkitsee huomattavasti pidempiä asiointimatkoja kuin tiheämmin 

asutuilla seuduilla. Maa- ja metsätalousministeriö esittääkin, että hallituksen esityksestä olisi 

vielä tarpeen tehdä maaseutuvaikutusten arviointi. 

 

Kunnille siirtyvät julkiset työvoimapalvelut vastaisivat esityksen mukaan pääosin työ- ja 

elinkeinotoimiston nykyisin tarjoamia työvoima- ja yrityspalveluja. Yritystoiminnan 

kehittämispalvelut eivät kuitenkaan siirtyisi kuntien järjestämisvastuulle, vaan osaksi ELY-

keskusten yrityspalvelukokonaisuutta. Tällä pyrittäisiin kehittämään palvelujen integraatiota 

ja yhteensopivuutta muihin yritystoiminnan avustuksiin. Tavoitteena on, että palveluista 

muodostuu yrityksille ja niitä hallinnoiville viranomaisille aiempaa yhtenäisempi ja 

selväpiirteisempi kokonaisuus. Maa- ja metsätalousministeriön arvion mukaan tällä 

muutoksella voidaan toteutuessaan ennakoida olevan myönteinen vaikutus myös 

elinkeinokalatalouden kehittämisen kannalta. 

 

Mikäli KEHA-keskuksen tehtäväkenttää esityksen mukaisesti merkittävästi laajennettaisiin 

uusiin työvoima- ja yrityspalveluihin liittyviin tehtäviin, pitää maa- ja metsätalousministeriö 

välttämättömänä, että samalla kiinnitetään erityistä huomiota KEHA-keskuksen ELY-

keskuksille tuottamien tukipalvelujen laadun ja voimavarojen turvaamiseen. Maa- ja 

metsätalousministeriö esittää myös, että jos ELY-keskusten TEM:n toimialan tehtävistä 

merkittävä osa siirtyy uudistuksen myötä kuntiin, ELY-keskusten organisaatio ja 
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ohjausvastuut päivitetään vastaamaan eri ministeriöiden toimialojen tehtävien määriä ELY-

keskuksissa. 

 

Maa- ja metsätalousministeriö kiittää mahdollisuudesta seurata mittavan hankkeen 

valmistelua yhtenä ELY-keskuksia tulosohjaavista ministeriöistä. Maa- ja 

metsätalousministeriö ei edellä esitettyä enemmälti ota kantaa ehdotettuun julkisten 

työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämiseen sisällöllisesti, mutta toteaa, että 

ehdotuksella on vaikutuksia myös muihin hallinnon tehtäväalueisiin ja koko julkishallinnon 

rakenteeseen. Maa- ja metsätalousministeriö myös katsoo, että työvoima- ja 

yrityspalveluiden järjestämisessä olisi otettava huomioon mahdollinen valtion aluehallinnon 

kokonaisuudistus ja sovitettava yhteen näiden uudistusten valmistelu. 

 

 

 

Kansliapäällikön sijaisena    

hallintojohtaja  Eeva Pystynen 

 

 

 

Hallitusneuvos  Terhi Sunnari 
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